DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GINCANA ESCOLAR: O PIBID
PROMOVENDO CONHECIMENTO ECOLÓGICO DE FORMA INTERDISCIPLINAR COM
APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA de autoria de JACILDA MACÊDO DE OLIVEIRA
MARTINS COSTA, LUAN MEDEIROS SANTOS, LUANA FERNANDA COSTA RAULINO,
SABRINA KAYNE HONÓRIO DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17111

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17111